
ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU  

  KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU LIBERECKÉHO KRAJE, Z.S.  

Bezová 359/8, 460 14 Liberec 13 

IČO: 22895311, Česká spořitelna a.s, 2608251309/0800 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/ 
 

 

Strana 1 

 

Směrnice 1/2024 

Ekonomické předpisy pro akce mládeže a pronájmy 

 

1. Základní ustanovení 

1.1. Předpisy pro nájmy krajských soutěží jednotlivců a mládeže jsou dány ekonomickými možnostmi 

svazu a schváleným rozpočtem svazu a projekty ČAST a Liberecké kraje 

1.2. Případné změny a úpravy musí být schváleny VV KSST LK a RK KSST LK 

1.3. Proplacení jednotlivých položek je podmíněno splněním podmínek KM KSST LK, případně VV 

KSST LK 

1.4. Kromě níže uvedeného může krajský svaz hradit náklady na technické zabezpečení - např. míčky 

2. Bodovací turnaje mládeže 

2.1. Nájmy - budou proplaceny po předložení faktury pořádajícím klubem ve výši, která byla schválena 

krajskou konferencí (VV KSST LK) na základě splnění podmínek KM na uspořádání akce  

2.2. Rozhodčí - odměna pro delegované vrchní rozhodčí je určena rozsahem soutěže.  

a) bodovací turnaje, společné pro všechny mládežnické kategorie 2 x 1200,- Kč 

b) bodovací turnaje s věkovým omezením hráčů (nižší počet účastníků) 1 x 1000.- Kč 

Rozhodčí jsou povinni zpracovat a zaslat výsledky soutěže funkcionáři KM v předepsaném čase. 

Odměna je včetně cestovného a stravného  

3. Tréninky krajského tréninkového centra a krajské kempy 

3.1. Nájmy - budou proplaceny po předložení faktury pořádajícím klubem ve výši, která byla schválena 

krajskou konferencí na základě splnění podmínek KM na uspořádání akce  

3.2. Trenéři a sparing – podle podmínek, které byly stanoveny KM. Odměna bude zaslána bankovním 

převodem, za splnění platných ekonomických pravidel   

3.3. Organizační zabezpečení - zahrnuje přípravu akce a organizaci alce podle požadavků KM 

3.4. V případě, že součástí akce je společný oběd, mají trenéři a sparing uhrazený oběd z prostředků 

krajského svazu  

4. Příspěvek hráčů na stravování je stanovený rozpisem akce a schválený KM  

5. Krajské přebory jednotlivců 

5.1. Nájmy - budou proplaceny po předložení faktury pořádajícím klubem ve výši, která byla schválena 

krajskou konferencí na základě splnění podmínek na uspořádání akce   

5.2. Rozhodčí - odměna pro delegované vrchní rozhodčí   1 x 1000,- K 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/


ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU  

  KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU LIBERECKÉHO KRAJE, Z.S.  

Bezová 359/8, 460 14 Liberec 13 

IČO: 22895311, Česká spořitelna a.s, 2608251309/0800 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/ 
 

 

Strana 2 

 

Rozhodčí jsou povinni zpracovat a zaslat výsledky soutěže funkcionáři KM v předepsaném čase. 

Odměna je včetně cestovného a stravného 

6. Cestovné 

6.1. Krajských přeborů, bodovacích turnajů a krajských kempů se hráči a trenéři účastní na vlastní náklady 

6.2. Na MČR družstev bude proplaceno jízdné na základě předložení jízdenek (autobus, vlak). Při dopravě 

autem bude proplaceno jízdné ve výši 5,-Kč/km. Jeden CP pro jedno družstvo 

6.3. Na MČR jednotlivců bude proplaceno jízdné na základě předložení jízdenek (autobus, vlak). Při 

dopravě autem bude proplaceno jízdné ve výši 4,-Kč/km. Při účasti 1-3 hráčů jedno auto na klub, při 

účasti více hráčů dvě auta na klub.  

6.4. Náklady na ubytování hradí klub (rodiče) hráčů  

Směrnice nahrazuje Směrnici 1/2019 

Platnost Směrnice – body 6.2–6.4 od 1. 4. 2024, ostatní od 1. 9. 2024  

Schváleno VV KSST LK, dne 4. 4. 2024  

  Jiří Veselka – předseda VV KSST LK 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/

